

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Noviembre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------------|
| | INGRESOS | 247.511.620 | 249.497.277 | 239.157.602 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 3.076.969 | 3.014.925 | 3.014.925 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 26.628 | 26.628 | 0 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 5.128.301 | 3.628.301 | 3.627.995 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 659.826 | 659.826 | 655.553 |
| 09 | APORTE FISCAL | 237.864.974 | 240.958.435 | 232.438.639 |
| 11 | VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS | | -960.000 | -960.000 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 692.321 | 692.321 | 380.490 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | 62.591 | 0 | 0 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 1.476.841 | 0 |
| | GASTOS | 247.511.620 | 249.497.277 | 234.157.813 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 216.554.349 | 215.472.001 | 206.782.613 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 27.428.888 | 25.239.942 | 18.245.595 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 2.852.316 | 4.420.882 | 4.420.670 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 10 | 560.327 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 0 | 1.066 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 141.209 | 78.618 | 0 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 534.838 | 534.838 | 396.556 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 3.750.986 | 3.750.986 |
| | RESULTADO | | | 4.999.789 |